LOTES / ITENS
N° 01
Descricdo:
Quantidade: 1

PROPOSTAS INICIAIS
Empresa

Fornecedor 9689
Fornecedor 7692
Fornecedor 7625
Fornecedor 9493
Fornecedor 549

Fornecedor 7154
—Fornecedor 8969
Fornecedor 9736
Fornecedor 6672

Fornecedor 8405

Fornecedor 4207

Q‘Il Assaré

Portal de
Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARE

COMISSAO DE LICITACAO

Propostas Iniciais
N° 2025.02.07.1

Valor:

Valor Unitario

1.987.556,03

1.940.808,76

2.338.301,22

2.338.301,22

2.338.301,22

1.753.664,54

2.161.237,12

1.870.809,99

2.000.000,00

1.753.725,81

2.338.301,22

Valor Total

1.987.556,03

1.940.808,76

2.338.301,22

2.338.301,22

2.338.301,22

1.753.664,54

2.151.237,12

1.870.809,99

2.000.000,00

1.763.725,81

2.338.301,22

Data/Hora Registro

17/02/2025 22:11:49

20/02/2025 14:38:49

13/02/2025 14:25:12

13/02/2025 20:17:56

25/02/2025 07:26:14

24/02/2025 22:47:13

24/02/2025 15:22:53

24/02/2025 16:18:15

18/02/2025 15:05:22

25/02/2025 06:26:34

21/02/2025 16:08:27

Contratacéo de empresa especializada para execugéo de pavimentacdo em pedra tosca
2.338.301,22

Situagao

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA
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Empresa

Fornecedor 9945

Fornecedor 7266

Fornecedor 1103

Fornecedor 6573

Fornecedor 7384

—

. Jrnecedor 8610

Fornecedor 7643

Fornecedor 9517

Fornecedor 3462

Fornecedor 2883

Fornecedor 5536

—

Fornecedor 2911

Fornecedor 1488

Fornecedor 6634

Fornecedor 1257

Fornecedor 7986

Propostas Iniciais
N° 2025.02.07.1

Valor Unitario

1.753.822,53

2.338.301,22

1.753.725,91

1.896.246,10

1.820.000,00

2.338.301,22

1.870.000,00

1.987.698,84

2.337.301,22

2.009.794,49

1.913.079,83

1.987.438,57

2.057.705,07

1.870.640,97

2.338.301,00

1.996.571,45

Valor Total

1.753.822,53

2.338.301,22

1.753.725,91

1.896.246,10

1.820.000,00

2.338.301,22

1.870.000,00

1.987.698,84

2.337.301,22

2.009.794,49

1.913.079,83

1.987.438,57

2.057.705,07

1.870.640,97

2.338.301,00

1.996.571,45

J'r"_ o 3

Data/Hora Registro

13/02/2025 11:48:07

11/02/2025 17:16:12

14/02/2025 08:44:46

18/02/2025 15:05:57

25/02/2025 07:34:48

20/02/2025 14:09:57

20/02/2025 08:46:35

24/02/2025 15:04:45

24/02/2025 09:12:45

24/02/2025 17:00:21

24/02/2025 19:40:40

18/02/2025 15:44:20

24/02/2025 09:35:06

25/02/2025 07:59:28

21/02/2025 13:39:28

Situagéo

24/02/2025 14-03:38=-CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA
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Empresa

Fornecedor 647

Fornecedor 6829

Fornecedor 1464

Fornecedor 7608

Fornecedor 3710

p—

. Jrnecedor 5004

Fornecedor 8583

Fornecedor 8865

Fornecedor 1379

Fornecedor 8810

Fornecedor 6883

—_—

Fornecedor 2657

Fornecedor 3434

Fornecedor 8983

Fornecedor 6721

Fornecedor 2605

Propostas Iniciais
N°® 2025.02.07.1

Valor Unitario

1.730.342,90

2.104.471,00

2.055.000,00

2.338.301,00

2.050.000,00

1.987.556,03

1.882.205,83

1.753.725,91

1.753.664,54

1.987.088,38

2.338.301,22

2.300.000,00

1.859.516,49

1.942.540,35

2.034.000,00

1.870.566,07

Valor Total

1.730.342,90

2.104.471,00

2.055.000,00

2.338.301,00

2.050.000,00

1.987.556,03

1.882.205,83

1.753.725,91

1.753.664,54

1.987.088,38

2.338.301,22

2.300.000,00

1.859.516,49

1.942.540,35

2.034.000,00

1.870.566,07

Data/Hora Registro

“ ool C

<

Situagéo

15/02/2025 161943 CADASTRADA

24/02/2025 23:56:21

21/02/2025 09:45:50

24/02/2025 16:46:06

18/02/2025 15:04:39

24/02/2025 09:51:39

21/02/2025 16:01:34

25/02/2025 07:22:00

24/02/2025 16:22:49

24/02/2025 14:31:22

24/02/2025 13:21:16

21/02/2025 16:43:29

21/02/2025 10:04:43

24/02/2025 15:36:38

24/02/2025 11:56:56

25/02/2025 08:19:39

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA
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